

Huippuluokan 6mm pronssi kelluva heijastava lasi toimittaja Kiinassa

Noin 6 mm pronssia sävytetty kelluva heijastava lasi

6mm pronssi heijastava lasi myös nimi 6mm pronssi lämpöä heijastava lasi, se on tuote [6mm pronssi float-lasi](#), Käyttämällä CVD-tekniikkaa, luomalla täydellinen kerros metallioksidia, joka on kemiallisesti sidottu lasin pinnalle. Valmistusprosessissa käytetty metallipinnoite ja peilikuvallinen päällyste sen ulkopintaan heijastavaan auringon lämpöön.

6 mm: n pronssisen heijastavan lasilevyn ominaisuudet

Paksuus: 6mm

Väri: Eurometanssi ja tumma pronssi

Vakiokoko: 2140 * 3300 mm, 2140 * 1650 mm, 2250 * 1650 mm, 2250 * 3300 mm, 2440 * 1650 mm jne.

Syväkäsittely: Helppo leikata, karkaistu, laminoida tai eristää jne.

Kuinka 6mm pronssinen heijastava floatlasi toimii?

Lämpöä heijastava lasi mahdollistaa näkyvän valon kulkevan sen läpi, mutta metallipinnoite heijastaa UV-valoa erittäin tehokkaasti, samoin kuin peili. Tällä tavoin auringonvalo voi tulla sisätilaan normaalisti, mutta "auringon lämmitin" heijastuu takaisin. Vaikka aurinko ei loistaisi suoraan, mutta aurinko voi edelleen säteilevät infrapunäsäteilyä sisätiloihinsa. Lämpöä heijastava lasi kuitenkin vain heijastaa sitä.

6 mm: n pronssiheijastuslasi

Tunnettu 6 mm pronssipinnoitettu lasi on energiaa säästävää lasia, joka ohjaa aurinkoenergiaa tehokkaasti, joten se on hyvin suosittua rakennusmateriaaliteollisuudessa. Esimerkiksi:

1. Leikkaus on helppo leikata 6 mm: n pronssia heijastavalle lasilevylle, kun ikkunalasi on suoraan.
2. Helppo käsitellä 6 mm: n pronssista karkaistua heijastavaa lasia vasten ovilasia.
3. 6mm pronssinen päällystyslasi voi olla laminoitu toisella lasilevyllä 6 + 6-laminoiduksi lasiksi tai suljettua jalokaasulla, kuiva ilma 6 + 6 karkaistua eristettyä lasia, jota käytetään laajasti ikkunoihin, kaiteisiin, ulkoseinään , Lasikatto, lasinen kattoikkuna jne.

Lukuun ottamatta 6 mm: n pronssia heijastavaa lasia, muuta heijastavaa lasia saat meiltä, kuten: [6 mm kirkas heijastava lasi](#), [6mm vaaleanvihreä heijastava lasi](#), [6mm tummanvihreä heijastava lasi](#), [6mm tummanharmaa heijastava lasi](#), 6 mm: n harmaa heijastava lasi, 6 mm: n Ford sininen heijastava lasi, 6 mm tummansininen heijastava lasi jne.

Kuva laadukkaasta 6mm pronssista heijastavaa lasia





Vahva pakkaus ja ammattimainen kuormitus 6 mm: n pronssipinnoitetulle lasille

